DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 03 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO N° 271

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 271 – Ventania, 03 de maio de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 19/2021

O Prefeito Municipal de Ventania, tendo em vista que não houve irregularidades no procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial
nº 19/2021, destinado a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de divulgações de ações e campanhas desenvolvidas pela
Secretaria Municipal de Saúde, com carro de som (divulgação volante), conforme discriminados no edital e seus anexos, cujas propostas
apresentadas pelas proponentes: DIEGO MARTINS GOMES 05306823971, LEONARDO GABRIEL BUENO, as quais demonstraram
interesse no objeto da licitação em epígrafe, foram analisadas pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio em data de 20/04/2021, que as apreciou e
adjudicou o respectivo lote a proponente vencedora conforme o quadro abaixo:
LEONARDO GABRIEL BUENO

Lote Item Produto/Serviço Unidade Quantidade Preço Preço total
1 1 SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÕES

serviços de divulgação de campanhas de vacina, alertas de
proliferação da dengue e demais anúncios, com carro de som
(divulgação volante).

HS 400,00 54,50 21.800,00

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 21.800,00
ratifico os atos decisórios do Pregoeiro e Equipe de Apoio, e HOMOLOGO o resultado final da licitação a proponente vencedora acima
relacionada.
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos três dias de maio de 2021.

José Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência Valor total - R$

Início Término
8.343,00 29/04/2021 28/04/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: COMERCIAL BEIRA RIO LTDA CNPJ:40.138.949/0001-77
NATUREZA: CONTRATO N° 31/2021 - REF. Pregão 14/2021
OBJETO: Aquisição de material para a prevenção ao COVI-19, material esse para ser usado nas escolas da rede municipal de

ensino,

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

8.996,00 28/04/2021 27/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI CNPJ: 10.641.724/0001-78
NATUREZA: CONTRATO N° 32/2021 - REF. Pregão 14/2021
OBJETO: Aquisição de material para a prevenção ao COVI-19, material esse para ser usado nas escolas da rede municipal de

ensino,

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

1.060,00 28/04/2021 27/04/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 29.107.879/0001-57
NATUREZA: CONTRATO N° 33/2021 - REF. Pregão 14/2021
OBJETO: Aquisição de material para a prevenção ao COVI-19, material esse para ser usado nas escolas da rede municipal de

ensino,

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-05-03T17:14:53-0300
	Município de Ventania